
от

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           
                  28.12.2021 г.

№    874________
              г. Ершов

Об  утверждении  реестра  мест
(площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  и  схемы
размещения  мест  (площадок)
накопления  твердых  коммунальных
отходов на территории
муниципального  образования  город
Ершов

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства  и  потребления»,  постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального
района  Саратовской  области,  администрация  Ершовского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  муниципального  образования  город
Ершов согласно Приложению 1.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных  отходов  на  территории  муниципального  образования  город
Ершов согласно Приложению 2.

3. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Ершовского  МР  от  28.05.2019  г.  №  436  «Об  утверждении  реестра  мест
(площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  и  схемы  их
размещения на территории муниципального образования город Ершов».

4. Отделу  по  информатизации  и  программному  обеспечению
администрации  Ершовского  муниципального  района  разместить  настоящее



постановление на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Усенина Д.П.

Глава Ершовского муниципального района С.А. Зубрицкая



Приложение  1  к

постановлению администрации Ершовского МР

 № 874 от 28.12.2021 г.

№ Широта Долгота
Адрес места (площадки)

накопления ТКО

Количество
размещенных
контейнеров,

шт.

Объём
контейнеров,

м3
Покрытие

Данные о собственнике места
(площадки) накопления ТКО

Источники образования ТКО

1 51,3460820 48,2956750 г. Ершов, ул Индустриальная,
Здание 2

1 1.1 м3 грунт Шахян Араик Эдисонович ИП Шахян А.Э.

2 г . Ершов, ул. Коммунальная, 17 2 0.75 м3 бетон АГРОТОРГ ООО АГРОТОРГ ООО

3 51,3716460 48,2422780 п. Плодопитомника (на въезде) 4 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Администрация ЕМР

4
г. Ершов, ул. 40 лет ВЛКСМ,

д.22
1 1.1 м3 бетон ЦЕНТР

РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ ООО
ЦЕНТР

РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ ООО

5
г. Ершов, ул. Мелиоративная, д.

45а
1 1.1 м3 бетон

ЦЕНТР
РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ ООО

ЦЕНТР
РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ ООО

6 51,3511280 48,3064730
г. Ершов, ул. Промышленная, д.

2
1 0.75 м3 бетон

УПРАВЛЕНИЕ
САРАТОВМЕЛИОВОДХОЗ

ФГБУ (голова)

УПРАВЛЕНИЕ
САРАТОВМЕЛИОВОДХОЗ

ФГБУ (голова)

7 г. Ершов, ул. Стадионная, д. 58 8 0.75 м3 бетон
ЛОКОТЕХ-СЕРВИС ООО
(сервисное локомотивное депо
Ершовское ф-л Южный)

ЛОКОТЕХ-СЕРВИС ООО 
(сервисное локомотивное депо 
Ершовское ф-л Южный) (КПП

8 г. Ершов, ул. Ремонтная, д. 1 3 1.1 м3 бетон МТС ЕРШОВСКАЯ ООО МТС ЕРШОВСКАЯ ООО

9 51,3564680 48,2622250 г. Ершов, ул. Урицкого, д. 97 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Урицкого

10 51,3519520 48,2633730
г. Ершов, ул. 60 лет Октября, д.

2 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 60 лет Октября

11 51,3542930 48,2557710
г. Ершов, ул. 40 лет Победы, д.

40
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 40 лет Победы

12 51,3350500 48,2610320 г. Ершов, ул. Пионерская, д. 24 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Пионерской

13 51,3574210 48,2623360 г. Ершов, ул. Урицкого, д. 105 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Урицкого

14 51,3518240 48,2591030
г. Ершов, ул. Новоершовская, д.

12
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Новоершовской

15 51,3489770 48,2744220 г. Ершов, ул. Вокзальная, д. 33 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Вокзальной

16 51,3545670 48,2618250 г. Ершов, ул. Урицкого, д. 69 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Урицкого

17 51,3532820 48,2556980
г. Ершов, ул. 40 лет Победы, д.

61
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 40 лет Победы

18 51,3457760 48,2516270 г. Ершов, ул. Ворошилова, д. 70 1 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Ворошилова

19 51,3505130 48,2713170 г. Ершов, ул. Рабочая, д. 14 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Рабочей



20 51,3581310 48,2562370
г. Ершов, Астраханский пер., д.

12
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители пер. Астраханский

21 51,3519800 48,2492040
г. Ершов, ул. Новоершовская, д.

39
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Новоершовской

22 51,3496540 48,2554680
г. Ершов, ул. 40 лет Победы, д.

25
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 40 лет Победы

23 51,3518120 48,2570360 г. Ершов, ул. Калинина, д. 9 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Калинина

24 51,3521980 48,2714580 г. Ершов, ул. Рабочая, д. 30 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Рабочей

25 51,3510040 48,2554460
г. Ершов, ул. 40 лет Победы, д.

14
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 40 лет Победы

26 51,3439980 48,2475820 г. Ершов, ул. Ворошилова, д. 121 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Ворошилова

27 51,3525790 48,3002380 г. Ершов, 2-ой км Пугачевской 
ветки 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР 2-го км Пугачевской ветки

28 51,3411690 48,2408620 г. Ершов, ул. Ворошилова, д. 159 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Ворошилова

29 51,3433430 48,2531470 г. Ершов, ул. Медиков, д. 1 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Медиков

30 51,3488190 48,2442580
г. Ершов, ул. Новоершовская, д.

71
1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Новоершовской

31 51,3514130 48,2700650 г. Ершов, ул. Фрунзе, д. 10 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Фрунзе

32 51,3446660 48,2977790 г. Ершов, Дорожный пр-д., д. 15а 4 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители Дорожного пр-да

33 51,3464710 48,2990660 г. Ершов, Мирный пер., д. 31 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители пер. Мирный

34 51,3430770 48,2933110 г. Ершов, пер. Жданова, д. 5 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители пер. Жданова и ул.
Ждано

35 51,3600220 48,2614820 г. Ершов, Северный пер., д. 57 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители пер. Северный

36 51,3613140 48,2676950 г. Ершов, ул. Кутузова, д. 36 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Кутузова

37 51,3456070 48,2478360 г. Ершов, Украинский пер., д.6 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители пер. Украинский

38 51,3399090 48,2735800
г. Ершов, ул. 20 Партсъезда, д.

26
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 20 съезда КПСС

39 51,3547410 48,2934070
г. Ершов, ул. 25-го Съезда

КПСС, д. 38
3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. 25 съезда КПСС

40 51,3542900 48,2796210
г. Ершов, ул. 25-го Съезда

КПСС, д. 8
3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 25 съезда КПСС

41 51,3517170 48,2935640
г. Ершов, ул. 50 лет Октября, д.

12
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 50 лет Октября

42 51,3527590 48,2925860
г. Ершов, ул. 50 лет Октября, д.

6 2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. 50 лет Октября

43 51,3555760 48,2544370 г. Ершов, ул. М. Горького, д. 34 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. М.Г орького

44 51,3479620 48,2702270 г. Ершов, ул. Вокзальная, д. 10 2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Вокзальной



45 51,3433160 48,2459420 г. Ершов, ул. Ворошилова, д. 127 1 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Ворошилова

46 51,3467540 48,2539690 г. Ершов, ул. Ворошилова, д. 52 1 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Ворошилова

47 51,3549070 48,2914030
г. Ершов, ул. 25 Съезда КПСС,

26т
1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 25 съезда КПСС

48 51,3589320 48,2725300 г. Ершов, ул. Гагарина, д. 15 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Гагарина

49 51,3593300 48,2736910 г. Ершов, ул. Гагарина, д. 23 1 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Гагарина

50 51,3470790 48,2581030 г. Ершов, ул. Гайдука, д. 16 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Гайдука

51 51,3607800 48,2887720 г. Ершов, ул. Восточная, д. 96 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Восточной

52 51,3422080 48,2937030 г. Ершов, ул. Жданова, д. 30 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Жданова

53 51,3541830 48,2508290 г. Ершов, ул. Западная, д. 43 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Западной

54 51,3517810 48,2725780
г. Ершов, ул. 27 Съезда КПСС, д.

14/16
3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. 27 Съезда КПСС

55 51,3542980 48,2763730
г. Ершов, ул. 25 Съезда КПСС, д.

2а
6 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. 25 Съезда КПСС

56 51,3597280 48,2791960 г. Ершов, ул. Некрасова, д. 28 5 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Некрасова

57 51,3606120 48,2840940 г. Ершов, ул. Некрасова, д. 33 5 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Некрасова

58 51,3510060 48,2840670 г. Ершов, ул.
Интернациональная, д. 111

5 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул.
Интернациональной

59 51,3512370 48,2865080
г. Ершов, ул.

Интернациональная, д. 127 2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители ул.
Интернациональной

60 51,3501050 48,2796310 г. Ершов, ул. Вокзальная, д. 55 4 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Вокзальной

61 51,3514170 48,2890190 г. Ершов, ул.
Интернациональная, д. 137

2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул.
Интернациональной

62 51,3633720 48,2831450 г. Ершов, ул. Федина, д. 1 4 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. К.Федина

63 51,3655990 48,2784450 г. Ершов, ул. Федина, д. 11д 2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. К.Федина

64 51,3650230 48,2807120 г. Ершов, ул. Федина, д. 12е 5 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. К.Федина

65 51,3546540 48,2856270
г. Ершов, ул. Первомайская, д.

32
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Первомайской

66 51,3567460 48,2854080 г. Ершов, ул. Кирова, д. 47 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Кирова

67 51,3570150 48,2940340 г. Ершов, ул. Кирова, д. 59 1 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Кирова

68 51,3457790 48,2470860 г. Ершов, ул. Кольцевая, д. 16 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Кольцевой



69 51,3611830 48,2860250 г. Ершов, ул. Космонавтов, д. 1 6 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Космонавтов

70 51,3626440 48,2875170 г. Ершов, ул. Космонавтов, д. 13 8 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Космонавтов

72 51,3627120 48,2907500 г. Ершов, ул. Космонавтов, д. 27 4 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Космонавтов

73 51,3597390 48,2681780 г. Ершов, ул. Кутузова, д. 18 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Кутузова

74 51,3623860 48,2825420 г. Ершов, ул. Л. Толстого, д. 24 5 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Л. Толстого

75 51,3486110 48,2585100 г. Ершов, ул. Ленина, д. 14 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Ленина

76 51,3484150 48,2532960 г. Ершов, ул. Ленина, д. 56 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Ленина

77 51,3481700 48,2465590 г. Ершов, ул. Ленина, д. 80а 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Ленина

78 51,3452010 48,2673890 г. Ершов, ул. Лесхозная, д. 2 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Лесхозной

79 51,3446830 48,2688270 г. Ершов, ул. Элеваторная, д. 22 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Элеваторной

80 51,3444200 48,2633710 г. Ершов, ул. Лесхозная, д. 27 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Лесхозной

81 51,3548280 48,2881280
г. Ершов, ул. Локомотивная, д.

22
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Локомотивной

82 51,3603790 48,2869300
г. Ершов, ул. Локомотивная, д.

93
1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Локомотивной

83 51,3514090 48,2677540 г. Ершов, ул. Ломоносова, д. 17а 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Ломоносова

84 51,3518820 48,2520310 г. Ершов, ул. Лысогорская, д. 4 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Лысогорской

85 51,3554970 48,2602280 г. Ершов, ул. М. Горького, д. 16 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. М. Г орького

86 51,3456470 48,2277570
г. Ершов, ул. Малоузенская, д.

10
4 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Малоузенской

87 51,3489130 48,2620890 г. Ершов, ул. Маяковского, д. 8 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Маяковского

88 51,3609810 48,2938950
г. Ершов, ул. Мелиоративная, д.

10
3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Мелиоративной

89 51,3603060 48,2951180
г. Ершов,ул. Мелиоративная, д.

23
3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Мелиоративной

90 51,3612600 48,2970440
г. Ершов, ул. Мелиоративная, д.

33а
3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Мелиоративной

91 51,3624720 48,2934070
г. Ершов, ул. Мелиоративная, д.

50
2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Мелиоративной

92 51,3581700 48,2696640 г. Ершов, ул. Гагарина, д. 41 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Гагарина

93 51,3517950 48,2549120 г. Ершов, ул. Новоершовская, д.
35

3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Новоершовской

94 51,3520540 48,2458350 г. Ершов, ул. Новоершовская, д.
49

2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Новоершовской

95 51,3603790 48,2869300 г. Ершов, ул. Парковая, д.4а 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Парковой



96 51,3404900 48,2867820 г. Ершов, ул. Паровозная, д. 51 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители ул. Паровозной

97 51,3595370 48,2856870 г. Ершов, ул. Пушкина, д. 77 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Пушкина

98 51,3385250 48,2650470 г. Ершов, ул. Ремонтная, д. 2а 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Ремонтной

99 51,3457950 48,2843410 г. Ершов, ул. Стадионная, д. 2 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Стадионной

100 51,3462300 48,2874480 г. Ершов, ул. Урожайная, д. 2 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Урожайной

101 51,3452830 48,2803900 г. Ершов, ул. Стадионная, д. 16 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители ул. Стадионной

102 51,3444160 48,2762060 г. Ершов, ул. Стадионная, д. 60 2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители ул. Стадионной

103 51,3581730 48,2957460 г. Ершов, ул. Телевизионная, д.
2в

3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители ул. Телевизионной

104 51,3510020 48,2608660 г. Ершов, ул. Урицкого, д. 35 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Урицкого

105 51,3521650 48,2612090 г. Ершов, ул. Урицкого, д. 47 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Урицкого

106 51,3468170 48,2875650 г. Ершов, ул. Урожайная, д. 2б 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Урожайной

107 51,3409150 48,2887800 г. Ершов, ул. Урожайная, д. 52 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Урожайной

108 51,3568320 48,2912370 г. Ершов, ул. Фурманова, д. 1 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Фурманова

109 51,3644440 48,2890720 г. Ершов, ул. Энергетиков, д. 4 2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители ул. Энергетиков

110 51,3423890 48,2367320
г. Ершов, ул. Энтузиастов, д.
11 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР

Жители ул. Энтузиастов

111 51,3529500 48,2839640 г. Ершов, ул. Юбилейная, д. 4 4 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Юбилейной

112 51,3529240 48,2825220 г. Ершов, ул. Юбилейная, д. 7 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Юбилейной

113 51,3555950 48,2833580 г. Ершов, ул. Юбилейная, д. 8 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Юбилейной

114 51,3439340 48,2714930 г. Ершов, Элеваторный пр., д. 
7

2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители Элеваторного проезда

115 51,3630130 48,2794380 г. Ершов, ул. К.Федина, д. 8 6 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. К.Федина

116 51,3732860 48,2341490 п. Тулайково, ул. Южная, д. 4 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Южная

117 п. Тулайково, ул. Новая б/н 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Новой

118 51,3737870 48,2314400 п. Тулайково, ул. Зеленая, д. 2 3 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР
Жители ул. Зеленой

119 51,3715720
Л О
Л Л Л 1

1 Т — Т _ 2 2
075 3 Администрация ЕМР Ж Т й

120 51,3726200 48,2304660
п. Тулайково, ул. Центральная,

д. 13
2 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР

Жители ул. Центральной

121 51,3703970 48,2338130 п. Тулайково, ул. Южная, д. 2 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Южной

122 51,3414130 48,2311180 п. Учебный, ул. Чехова, д. 24 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Чехова

123 51,3427620 48,2175160 п. Учебный, ул. Придорожная, д.
10

5 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Придорожной

124 51,3375330 48,2279000 п. Учебный, А-298 (кафе) 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Юбилейной и кафе

125 51,3408700 48,2229610 п. Учебный, ул. Советская, д. 3 5 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Советской

126 51,3404720 48,2207700 п. Учебный, ул. Советская, д. 13 5 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Советской

127 51,3385720 48,2232080 п. Учебный, ул. Центральная, д.
18

2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Центральной

128 51,3417300 48,2156550
п. Учебный, ул. Молодежная, д.

5 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Молодежной

129 51,3431380 48,2225210 п. Учебный, ул. Мира, д. 6 3 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Мира

130 г. Ершов, ул. Гоголя 44Т 1 0.75 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

131
г. Ершов, ул. Мелиоративная, 51

2 0.75 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

132 г. Ершов, ул. 40 лет Победы, 17 1 0.9 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

133 г. Ершов, ул. Стадионная, 2Т 2 0.9 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

134 г. Ершов, ул. Суворова, 13Т 2 0.9 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

135 г. Ершов, ул.
Интернациональная, 51

1 0.9 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

136
г. Ершов, ул.

Интернациональная, 57/1
1 0.9 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 

г.Балаково ММ и МК
ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

137 г. Ершов, ул. Чапаева, 14/16 1 0.9 м3 бетон ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит 
г.Балаково ММ и МК

138 г. Ершов, ул. Ломоносова, 2 1 0.9 м3 бетон РОСТЕЛЕКОМ ПАО РОСТЕЛЕКОМ ПАО

139 г. Ершов, Телевизионная, 4 1 0.9 м3 бетон РОСТЕЛЕКОМ ПАО РОСТЕЛЕКОМ ПАО
РЖД ОАО (Приволжская РЖД ОАО (Приволжская



141 г. Ершов, Энергетиков ул, д. 1 5 1.1 м3 бетон
Россети Волга ПАО

Заволжское ПО (КПП
641331001)

Россети Волга ПАО
Заволжское ПО (КПП

641331001)

142
г. Ершов, 25 Съезда Партии ул,

д. 7
2 0.9 м3 бетон

Россети Волга ПАО
Заволжское ПО (КПП

641331001)

Россети Волга ПАО
Заволжское ПО (КПП

641331001)

143 51,3586430 48,2827400 г. Ершов, ул. Юбилейная,80 1 0.75 м3 бетон Лукьянов Виктор 
Сергеевич

Лукьянов Виктор Сергеевич

144 51,3500820 48,2649710 г.Ершов ул.Интернациональная,
д. 7

1 0.75 м3 бетон ИТС ЕРШОВСКОГО
РАЙОНА МКУ

ИТС ЕРШОВСКОГО
РАЙОНА МКУ

145 51,3620510 48,3974990 г.Ершов ул.Мелиоративная,33а 1 0.75 м3 бетон ЕРШОВСКОЕ МО Г. ЕРШОВ
МУП

ЕРШОВСКОЕ МО Г. ЕРШОВ
МУП

146
Площадка №1 АЗК №12 Ершов

г, Северный пер, д. 12
1 1.1 м3 бетон САРАТОВНЕФТЕПРОДУКТ

ПАО
САРАТОВНЕФТЕПРОДУКТ

ПАО

147
Площадка №2 АЗК №74

Учебный п, Придорожная ул, д.
4А

1 1.1 м3 бетон
САРАТОВНЕФТЕПРОДУКТ

ПАО
САРАТОВНЕФТЕПРОДУКТ

ПАО

148
Площадка №2 АЗК №74

Учебный п, Придорожная ул, д.
4А

1 0.75 м3 бетон САРАТОВНЕФТЕПРОДУКТ
ПАО

САРАТОВНЕФТЕПРОДУКТ
ПАО

149 Ершов ул. Ломоносова, 3 1 0.75 м3 бетон ЦЖКУ МИНОБОРОНЫ
РОССИИ ФГБУ

ЦЖКУ МИНОБОРОНЫ
РОССИИ ФГБУ

150 г. Ершов, Вокзальная ул, д. 1 2 0.75 м3 бетон РЖД-МЕДИЦИНА Г.ЕРШОВ
ЧУЗ

РЖД-МЕДИЦИНА Г.ЕРШОВ
ЧУЗ

151 г. Ершов, Школьная ул, д. 10 1 1.1 м3 бетон
РЖД ОАО (Приволжская

дирекция по
энергообеспечению)

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция по

энергообеспечению)

152 51,3482990 48,2772330 г. Ершов, ул.Вокзальная, д.36 2 0.75 м3 бетон
РЖД ОАО (Приволжская
дирекция по эксплуатации

зданий и сооружений)

РЖД ОАО (Приволжская 
дирекция по эксплуатации

зданий и сооружений)

153 51,5508530 48,2922440
г. Ершов, ул.50 лет Октября,

д.2А
2 0.75 м3 бетон

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция по эксплуатации

зданий и сооружений)

РЖД ОАО (Приволжская 
дирекция по эксплуатации

зданий и сооружений)

154 51,3492380 48,2798380 г.Ершов, ул. Школьная, д.27 1 1.1 м3 бетон
РЖД ОАО (Приволжская
дирекция по эксплуатации

зданий и сооружений)

РЖД ОАО (Приволжская 
дирекция по эксплуатации

зданий и сооружений)

155 51,3505660 48,2682680
г.Ершов, ул.Интернациональная,

д. 17
1 0.75 м3 бетон

ОТДЕЛ МВД РОССИИ ПО
ЕРШОВСКОМУ РАЙОНУ

ОТДЕЛ МВД РОССИИ ПО
ЕРШОВСКОМУ РАЙОНУ

156 51,3502280 48,2704150
г.Ершов, ул.Интернациональная,

Д. 28 1 0.75 м3 бетон
ОТДЕЛ МВД РОССИИ ПО
ЕРШОВСКОМУ РАЙОНУ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ МВД РОССИИ ПО
ЕРШОВСКОМУ РАЙОНУ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

157 г.Ершов, ул.Вокзальная, д. 14 1 1.1 м3 бетон ФГП ВО ЖДТ РОССИИ
(Саратовский)

ФГП ВО ЖДТ РОССИИ
(Саратовский)

158 г. Ершов, ул. Кутузова, д. 40 1 1.1 м3 бетон ТОРГСЕРВИС 64 ООО ТОРГСЕРВИС 64 ООО

159 г.Ершов ул.Вокзальная 1 1.1 м3 бетон
РЖД ОАО (Дирекция

аварийно-восстановительных
средств ПЖД)

РЖД ОАО (Дирекция
аварийно-восстановительных

средств ПЖД)

160 51,3461890 48,2880400 г.Ершов, ул.Урожайная, д. 1в 2 0.75 м3 бетон ВРК-2 АО ВРК-2 АО
161 Ершов ул. Телеграфная д.15 1 0.75 м3 бетон ЕРШОВСКОЕ АТП АО ЕРШОВСКОЕ АТП АО

162 51,3488410 48,2784670 г. Ершов, ул. Вокзальная, д.46 1 0.8 м3 бетон РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

163 51,3487800 48,2792880 г. Ершов, ул.Школьная, д.13 1 0.9 м3 бетон РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

РЖД ОАО (Приволжская 
дирекция инфраструктуры)

164 51,3478970 48,2769860 г. Ершов (ВЧДЭ - 14) 1 0.75 м3 бетон РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

165 г.Ершов
ул.Интернациональная,82

1 1.1 м3 бетон

РЖД ОАО (Приволжский
учебный центр

профессиональных
квалификаций)

РЖД ОАО (Приволжский
учебный центр

профессиональных
квалификаций)

166 51,3487800 48,2792880 г. Ершов, ул. Школьная, д.13 1 0.9 м3 бетон РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

167 51,3487800 48,2792880 г. Ершов, ул. Школьная, д.13
( ПЧИССО)

1 0.75 м3 бетон РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция инфраструктуры)

168 г. Ершов, Почтовая ул, д. 4 1 1.1 м3 бетон
УФСБ РОССИИ ПО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УФСБ РОССИИ ПО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

169 г. Ершов, Энергетиков ул, д. 1 1 0.75 м3 бетон ФСК ЕЭС ПАО ФСК ЕЭС ПАО

170
г. Ершов, Новоершовская ул, д.

1б
1 0.75 м3 бетон

МАУ ЕМР САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ФОК "ДЕЛЬФИН"

МАУ ЕМР САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ФОК "ДЕЛЬФИН"

171 г. Ершов, Стадионная ул 1 0.75 м3 бетон
МАУ ЕМР САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ФОК "ДЕЛЬФИН"
МАУ ЕМР САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ФОК "ДЕЛЬФИН"



172
г. Ершов, Интернациональная, д.

30
1 1.1 м3 бетон УВО ВНГ России по

Саратовской области г.Ершов

УВО ВНГ России по
Саратовской области г.Ершов

173 51,3605830 48,3005350 г. Ершов, ул. Телеграфная,2 1 0.75 м3 бетон

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

174 п. Учебный, Кладбище 1 0.75 м3 бетон

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

175 г.Ершов, ул. К. Федина, 8б 1 0.9 м3 бетон АГРОТОРГ ООО АГРОТОРГ ООО

176 г. Ершов, Ремонтная ул, д. 1 1 0.75 м3 бетон ДЕМЕТРА ООО ДЕМЕТРА ООО

177 г Ершов, 40 лет Победы, 53 2 0.9 м3 бетон АГРОТОРГ ООО АГРОТОРГ ООО

178 г Ершов, ул. Г оголя, 44 1 0.9 м3 бетон АГРОТОРГ ООО АГРОТОРГ ООО

179 51,3383520 48,2250410 п. Учебный, Школьный пер, 6 1 1.1 м3 бетон

СОШ П.УЧЕБНЫЙ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА СЕРГЕЕВА П.Е.

МОУ

СОШ П.УЧЕБНЫЙ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА СЕРГЕЕВА П.Е.

МОУ

180 51,3497670 48,2676660 г. Ершов, Ломоносова ул, здание
2

2 0.75 м3 бетон ПОЧТА РОССИИ АО
1УФПС)

ПОЧТА РОССИИ АО (УФПС)

181 г. Ершов, ул. Сенная,д. 1А 1 1.1 м3 бетон

ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА №3 ЗВЕЗДОЧКА

Г.ЕРШОВА МДОУ

ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА №3 ЗВЕЗДОЧКА

Г.ЕРШОВА МДОУ

182
г. Ершов, Северный пер, здание

53а
1 1.1 м3 бетон

ГАЗПРОМ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАО

ГАЗПРОМ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАО

183 51,3530858 48,2714988 г. Ершов, Гагарина ул, здание 15 2 1 м3 бетон

ГАЗПРОМ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАО

ГАЗПРОМ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАО

184 г. Ершов, 40 лет Победы ул, дом
59

1 Бестарка ТАНДЕР АО Магнит
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит
г.Балаково ММ и МК

185
г. Ершов, Московская ул, дом 63

2 Бестарка
ТАНДЕР АО Магнит
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит
г.Балаково ММ и МК

186 г Ершов, ул
Краснопартизанская, д. 7

2 0.75 м3 бетон
МБУК РДК ЕМР

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МБУК РДК ЕМР

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

187 51,3488420 48,2707100 г. Ершов, ул. Вокзальная, д. 3 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Вокзальной

188 51,3486520 48,2638010 г. Ершов, ул. Садовая, д. 17 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Садовой

189 51,3467210 48,2899860 г. Ершов, ул. Стадионная, д. 2а 2 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Стадионной

192 51,3497390 48,2465890 Строительный пер., д. 11 1 1.1 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул.Ярмарочной,

Строительного переулка, ул.
Строительной

190 51,3475220 48,2434210 г. Ершов, ул. Ленина, д. 90 1 0.75 м3 бетон Администрация ЕМР Жители ул. Вокзальной

191 г Ершов, ул Гагарина, д. 25 1 0.75 м3 бетон

ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №3
ЗВЕЗДОЧКАГ.ЕРШОВА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МДОУ

ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №3
ЗВЕЗДОЧКАГ.ЕРШОВА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МДОУ

193 г Ершов, ул Юбилейная, д. 67 Бестарка ТАНДЕР АО Магнит
г.Балаково ММ и МК

ТАНДЕР АО Магнит
г.Балаково ММ и МК

194 51,5508530 48,2922440
Площадка № 19, г. Ершов, 50

Лет Октября,2А
1 0.75 м3 бетон

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция по

тепловодоснабжению)

РЖД ОАО (Приволжская
дирекция по

тепловодоснабжению)

195 51,3520960 48,2920100 г. Ершов, 50 лет Октября ул, дом
№ 1а

1 0.75 м3 бетон РЖД ОАО (Саратовский
региональный центр связи)

РЖД ОАО (Саратовский
региональный центр связи)

196 51,3520680 48,2834940 г. Ершов, 25 Съезда Партии ул,
д. 40

2 0.75 м3 бетон УСД В САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

УСД В САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

197 г. Ершов, ул Мелиоративная, д.
32а

2 0.75 м3 бетон РТРС (филиал) (КПП
645402001)

РТРС (филиал) (КПП
645402001)

198 г. Ершов, ул. Медиков, д. 3А 5 0.75 м3 бетон ЕРШОВСКАЯ РБ ГУЗ СО ЕРШОВСКАЯ РБ ГУЗ СО

199 51,3407380 48,2731550 Ершов г, Степная ул, Здание 10 2 0.75 м3 бетон ОБЛВОДОРЕСУРС ГУП СО ОБЛВОДОРЕСУРС ГУП СО

200 51,3575290 48,2717350 г. Ершов, Гагарина ул, д. 14 2 0.75 м3 бетон ОБЛКОММУНЭНЕРГО АО ОБЛКОММУНЭНЕРГО АО

201 г. Ершов, Новоершовская ул, д.
54

1 0.75 м3 бетон ПРОМСТРОЙИНВЕСТ ООО ПРОМСТРОЙИНВЕСТ ООО

202 г. Ершов, ул Урицкого, д. 136 б 1 0.75 м3 бетон ТК ЛЕТО ООО ТК ЛЕТО ООО

203
г. Ершов, ул.

Краснопартизанская, д. 6
1 0.75 м3 бетон

ДЕТСКИЙ САД №1
ТОПОЛЕК Г. ЕРШОВА

ДЕТСКИЙ САД №1
ТОПОЛЕК Г. ЕРШОВА



204 г. Ершов, ул. Ремонтная, д. 7 1 0.75 м3 бетон
ДЕТСКИЙ САД №1

ТОПОЛЕК Г. ЕРШОВА
МДОУ

ДЕТСКИЙ САД №1
ТОПОЛЕК Г. ЕРШОВА

МДОУ

205 51,3520680 48,2834940
Ершов г, территория

водоочистных сооружений
2 0.75 м3 бетон ОБЛВОДОРЕСУРС ГУП СО ОБЛВОДОРЕСУРС ГУП СО

206 51,3586369 48,2627865 п. Полуденный, ул.
Мелиоративная, д. 2

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Мелиоративной

207 51,4315462 48,3078137
п. Полуденный, ул.
Мелиоративная, д. 4

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Мелиоративной

208 51,4298220 48,3085960 п. Полуденный, ул.
Мелиоративная, д. 13

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Мелиоративной

209 п. Полуденный, ул.
Мелиоративная, д. 15

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Мелиоративной

210 51,2168900 48,7777170
п. Полуденный, ул. Полевая, д.

12
1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР

Жители ул. Полевой

211 51,3629573 48,2768163 п. Полуденный, ул. Садовая, д. 1 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Садовой

212 51,3604852 48,2838405
п. Полуденный, ул. Садовая, д.

14
1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР

Жители ул. Садовой

213 51,3632787 48,2779728 п. Полуденный, ул. Рабочая, д. 1 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Рабочей

214 51,3632392 48,2785088 п. Полуденный, ул. Рабочая, д. 8 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Рабочей

215 51,3632787 48,2779728 п. Полуденный, ул. Рабочая, д.
10 1

0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Рабочей

216 51,3543696 48,2485838 п. Полуденный, ул. Котельная, д.
2

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Котельной

217 51,3080870 48,3815440 п. Прудовой, ул. Степная, д. 3/1 1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Степной

218 51,0342793 48,7730768 п. Прудовой, ул. Набережная, д.
1

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Набережной

219 51,3086970 48,3791810 п. Прудовой, ул. Ершовская, д.
34

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР Жители ул. Ершовской

220 51,3040870 48,3823971 п. Прудовой, ул. Молодежная, д.
11

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул.Молодежной

221 51,3041005 48,3847467 п. Прудовой, ул. Молодежная, д.
26

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул.Молодежной

222 51,3043480 48,3765081 п. Прудовой, ул. Молодежная, д.
31

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул.Молодежной

51,3134530 48,3752357 п. Прудовой, ул. Ершовская, д. 1 0.75 м3 Администрация ЕМР

224 51,3112541 48,3771025 п. Прудовой, ул. Ершовская, д.
13

1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР
Жители ул. Ершовской

225 51,3095440 48,3787010
п. Прудовой, ул. Ершовская, д.

20
1 0.75 м3 грунт Администрация ЕМР

Жители ул. Ершовской



( г

в..........................+
<“ Я ещ
.....:хемашазм.ешения Кс>-:х_;л

Приложение 2
к постановлению администрации 
Ершовского муниципального района 
«. » 20 г.

fil = _ в х

Яндекс й 
Pocviewer.yandex.r
u

схема размещения контейнерных 
площадок.рсК

Сохранить anivatatk ?•- 1^3 Э ^

f v ,
L\

ш


	в +
	Приложение 2
	к постановлению администрации Ершовского муниципального района «. » 20 г.
	Яндекс

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

